
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫ Х ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

18.09.2024 г. г. Енакиево № 6 «З-СГЗ»

"О зачислении в состав студентов"

На основании Правил приема в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» в 2024 году 
и решения приемной комиссии от 18.09.2024 г. протокол №  4,-

обучения на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики на базе среднего 
общего образования в группу № ГИК-12-24 (заочной формы обучения) по 
специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты со сроком обучения в 
соответствии с учебными планами и программами:

57. Ковалеву Елену Александровну
58. Белую Кристину Валерьевну
59. Сазонову Елену Юрьевну

2. Заместителю директора Цыбровской М.Ю. внести соответствующие 
записи в «Поименную книгу учета личного состава студентов» (П-СГЗ) 
техникума.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 18.09.2024 г. в состав студентов I курса заочной формы

М.Ю. Цыбровская

В.Э. Семенова



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ПРИКАЗУ Подчинение: 
Министерство образования 

и науки Донецкой 
Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ"ЕНАКИЕВСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ"

Приказ от 18.09.2024 Приказа X» 6 о зачислении

Профессия: 43.02.17 Технология индустрии красоты Форма собственности: 
(государственная)

Образовательный уровень 
(квалифицированный рабочий)

Форма обучения 
(заочная)

Финансирование (за счет 
ассигнований 

государственного 
бюджета)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

Се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
оа

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бо

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, 
на

 
ос

но
ве

 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Но
ме

р 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, 
на

 
ос

но
ве

 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
у 

пл
ни

е

Профильный предмет (в 
соответствии с правилами 

приема)

Второй предмет (в 
соответствии с 

правилами приема)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 
тв

ор
че

ск
их

 
ко

нк
ур

со
в

Су
мм

а 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
 

)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Об
щ

ее
 

ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 
ль

го
т;

 
ка

те
го

ри
я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Белая Кристина Валерьевна ДА 1905915 с о о ХИМИЯ 4,00 80,00 русс.яз 4,00 80,00 4,68 93,60 253,60

2 Ковалёва Елена Александровна Н К 42411472 с о о хи м ия 4,00 80,00 русс.яз 4,00 80,00 4,16 83,20 243,20

3 Сазонова Юрьевна Н К 30129810 с о о хи м ия 3,00 60,00 русс.яз 4,00 80,00 3,75 75,00 215,00

Директор ГБП' В.Э. Семенова


